使用一字型螺丝刀，可防止
意外的手动操作
螺纹种类： G螺纹
采用难燃性树脂 (UL-94 规格 V-0相当)
一字型螺丝刀调整用
难燃性 (UL-94 规格 V-0相当)
一字型螺丝刀调整用
带快换管接头

网址：http://www.smcworld.com
注意
型号表示方法
AS 2 2 0 1 F G 01 06 W2D
主体尺寸
2 1/8, 1/4 基准
3 3/8 基准
4 1/2 基准
控制方式
0 排气节流
1 进气节流
螺纹规格
G G螺纹
接管口径
01 1/8
02 1/4
03 3/8
04 1/2
适合管子外径注1）
米制尺寸
06 ø6
08 ø8
10 ø10
12 ø12
注1）选定适合的管子外径时,请
         参照型号表(如上所示)。